
Jan Skopový (hw.ddfu.org) 04.07.25 18:33:28

hello@ddfu.org
+420 731 533677

AXAGON EEM2-20G

Cena celkem: 1 259 Kč
 (bez DPH: 1 040 Kč)
Běžná cena: 1 385 Kč
Ušetříte: 126 Kč
Kód zboží: HDBAXA1340
Part No.: EEM2-20G
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

AXAGON EEM2-20G

Rychlý externí box pro připojení M.2 NVMe SSD disku (bez omezení kapacity) pomocí konektoru USB-C, přes který je
zároveň i napájen. Hliníkové tělo boxu a teplovodivá podložka zajišťují ideální chlazení vloženého disku. Průduchy na
bočních stranách zajišťují dostatečnou cirkulaci vzduchu. Box podporuje funkce UASP, TRIM a umožňuje čtení S.M.A.R.T.
informací monitorujících stav disku. Dalším přínosem je silikonový návlek, který ochrání box proti nárazům, zabraňuje
klouzání po stole a zajišťuje pohodlné držení v ruce. Díky přiloženému kabelu USB-C 3.2 Gen 2×2 je přenosová rychlost až
20 Gb/s. Otevírání boxu pomocí jediného šroubku usnadňuje montáž i demontáž M.2 SSD disku.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Formát: M.2 NVMe, 2230/ 2242/ 2260/ 2280, M key nebo B+M key
Konektor: USB-C 3.2 Gen2x2
Rozměry: 112 × 40 × 15 mm
Hmotnost: 83 g
Přenosová rychlost: až 20 Gb/s

Obsah balení:
externí box
silikonový ochranný návlek
kabel USB-C o délce 38 cm
teplovodivá podložka
montážní materiál
šroubovák
vícejazyčný návod


